SALCO-TENDER-04-0052 مناقصه:شمارۀ  .5

. چنانچه پایان مدت مصادف  در نظر گرفته شده است  16/12/1404  مورخ  16:00ساعت  تا  مهلت تسلیم پیشنهادات    مهلت شرکت در مناقصه: .6

اولین روز بعد از تعطیلی خواهد بود.  ،رسمی باشد، پایان مهلت یا تعطیلی گزارمناقصه با تعطیلی شرکت

ریال   (یک میلیارد و پانصد میلیون ) 1,500,000,000 ارائۀ یک فقره چک شرکتی صیادی به مبلغ نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: .7

www.salcocomplex.comبه وبسایت رسمی شرکت به نشانی  توانند  میمتقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه    نحوۀ دریافت اسناد مناقصه: .8

مراجعه نمایند.  

الدین اسدآبادی، پیشنهادات بایستی در محل دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، خیابان سیدجمالدربستۀ  های  پاکت   ها:محل تسلیم پاکت .9